
Fiche Horaire

Ligne : 252.001 MONTCLAR-SEYNE LES ALPES Collège

Itinéraire : Service spécial

Période scolaire Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt

MONTCLAR Les Piolles/Les Lamés 07:13

Les Alisiers 07:15

Les Adrets 07:20

Saint Léger 07:22

Les Arnauds 07:23

Risolet 07:28

Montplaisir 07:29

Le Prieuré 07:30

Village 07:33

Sous la Roche 07:39

La Chapelle Croisement 07:42

Les Chapeliers 07:44

SEYNE LES ALPES Collège Marcel André Seyne 07:55

RETOUR

Période scolaire Oui Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt

SEYNE LES ALPES Collège Marcel André Seyne 17:20 12:10

MONTCLAR Les Piolles/Les Lamés 17:36 12:26

Les Alisiers 17:38 12:28

Les Adrets 17:43 12:33

Saint Léger 17:45 12:35

Les Arnauds 17:46 12:36

Risolet 17:51 12:41

Montplaisir 17:52 12:42

Le Prieuré 17:53 12:43

Village 17:56 12:46

Sous la Roche 18:02 12:52

La Chapelle Croisement 18:05 12:55

Les Chapeliers 18:07 12:57

LMMeJV..

LM.JV.. ..Me….


